
1 
SOCIETE ANONYME D'ECONOMIE MIXTE AU CAPITAL DE 1 184 730 € - SIRET 598 501 468 00014 - APE 6832A 

SIEGE SOCIAL : 55 RUE DU MARCHE-GARE – 67200 STRASBOURG 
TEL. 03 88 27 24 24    @ : accueil@samins.fr 

 
 
 
 

 
 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE TRAVAUX 

 
Procédure adaptée 

 
1. Identification de l’organisme qui passe le marché : 

 
Maître d’ouvrage :  
   S.A.M.I.N.S., 55 Route du Marché Gare, 67200 STRASBOURG 03 88 27 24 24  

 
 

2. Numéro d’identification unique du marché public :   
   AO2019-06 
 
 

3. Objet du marché : 

Travaux de création d’une extension de 555 m² sous température dirigée comprenant 8 quais 

Re consultation lot : DALLAGE INDUSTRIEL – ELECTRICITÉ – FROID INDUSTRIEL 

 
4. Lieu principal d’exécution : 

   Marché Gare au 55, rue du Marché Gare, 67200 STRASBOURG 
 
 
5. Mode de passation du marché : 

Procédure adaptée en application de l'article 27 du décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux 
Marchés Publics. 
 
 

6. Date d’envoi à la publication : 
Mercredi 13 novembre 2019 
 

7. Date limite de réception des offres : 
Mercredi 04 décembre 2019 
 

8. Commission d’Appels d’offres : 
Mercredi 13 décembre 2019 
 

9. Date de notification du marché public : 
      Mercredi 13 décembre 2019 
 
10. La forme du prix du marché public : 
      Les prix du marché sont révisables. 
 
 
 



2 
SOCIETE ANONYME D'ECONOMIE MIXTE AU CAPITAL DE 1 184 730 € - SIRET 598 501 468 00014 - APE 6832A 

SIEGE SOCIAL : 55 RUE DU MARCHE-GARE – 67200 STRASBOURG 
TEL. 03 88 27 24 24    @ : accueil@samins.fr 

 
 
 
 

 
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE TRAVAUX 
 

 
11. Attributaire : 

LOT 6  
 
PLACEO 
36 rue du Général de Gaulle 
57050 LONGEVILLE LES METZ 
 
 
LOT 10 
 
VINCENTZ NORD ALSACE SARL      
ZA 
Rue des Alpes  
68127 NIEDDERHERGHEIM 
 
 
 
LOT 11 
 
SAS DALKIA FROID SOLUTIONS      

RUE FABIEN CESBRON 
ST SYLVAIN D‘ANJOU 

49484 VERRIERES EN ANJOU  

 


